FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de DESVRES
Sur PONT STE MAXENC du 16 juillet 2017 Pts

14 Amateurs - 379 JEUNES PIGEON

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LEBAS PERE ET FILL

2 LANNOY DIDIER

3 QUERBES P&F

4 MARTIN ROLAND

5 GUGELOT JACQUES

6 LANNOY DIDIER

7 GUGELOT SEBASTIEN
8 FORESTIER ANDRE

9 LEBAS PERE ET FILL
10 LEBAS PERE ET FILL
11 PERARD ET GOUBEL
12 LEFEBVRE EMMANUEL
13 GUGELOT JACQUES
14 GUGELOT SEBASTIEN
15 LANNOY DIDIER

16 LEFEBVRE EMMANUEL
17 LANNOY DIDIER

18 MARTIN ROLAND

19 MARTIN ROLAND

20 PERARD ET GOUBEL
21 PERARD ET GOUBEL
22 LEBAS PERE ET FILL
23 LOUCHET LAURENT
24 GUGELOT JACQUES
25 GUGELOT JACQUES
26 GUGELOT JACQUES
27 QUERBES P&F

28 LANNOY DIDIER

29 LEFEBVRE EMMANUEL
30 LEFEBVRE EMMANUEL
31 LEFEBVRE EMMANUEL
32 LANNOY DIDIER

33 BOURSE/CHOCHOY

34 MOREAU CONSTANT
35 LEBAS PERE ET FILL
36 QUERBES P&F

37 FORESTIER ANDRE

38 MOREAU CONSTANT
39 LANNOY DIDIER

40 MOREAU CONSTANT
41 GUGELOT SEBASTIEN
42 GUGELOT SEBASTIEN
43 GUGELOT SEBASTIEN
44 PERARD ET GOUBEL
45 GUGELOT JACQUES
46 LEBAS PERE ET FILL
47 QUERBES P&F

48 LEFEBVRE EMMANUEL
49 PERARD ET GOUBEL
50 QUERBES P&F

51 GUGELOT JACQUES
52 BOURSE/CHOCHOY

53 LEFEBVRE EMMANUEL
54 MOREAU CONSTANT
55 PERARD ET GOUBEL
56 QUERBES P&F

57 LANNOY DIDIER

58 LANNOY DIDIER

59 PERARD ET GOUBEL
60 LANNOY DIDIER

61 LANNOY DIDIER

62 PERARD ET GOUBEL
63 LEFEBVRE EMMANUEL
64 LOUCHET LAURENT
65 LANNOY DIDIER

66 LANNOY DIDIER

67 BOURSE/CHOCHOY

LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
SAMER
DESVRES
DESVRES

VI EL MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
PREURES
LONGFCSSE
LONGFCSSE
LONGFCSSE
ECOEUI LLES
DESVRES

VI EI L MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
ECOEUI LLES
VI EL MOUTI ER
DESVRES
DESVRES
LONGFCSSE
LONGFCSSE
LONGFCSSE
LONGFCSSE
DESVRES
DESVRES
DESVRES
SAMER

VI EL MOUTI ER
ECOEUI LLES
ECCEUI LLES
ECOEUI LLES
VI EL MOUTI ER
COURSET
LONGFCSSE
LONGFCSSE
SAMER
PREURES
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
LONGFCSSE
DESVRES
LONGFCSSE
SAMER

ECOEUI LLES
LONGFCSSE
SAMER
DESVRES
COURSET
ECOEUI LLES
LONGFCSSE
LONGFCSSE
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE
ECOEUI LLES
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
COURSET

13/

2/
23/
18/

13/

33/
6/

20
32
26
26
31

47
22

63
24

18

34
16

Concept eur

Roger

EXTREMES : 139000 & 185000
S LACHES a 12h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

3 juillet 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

303692
027669
027442
303870
419537
027676
027525
303933
303362
303389
303656
383685
027529
304060
027673
303301
027645
303869
027483
303699
303651
301887
027603
027505
303915
027537
027451
027682
303358
303327
303348
027644
303442
027640
303382
303821
303942
304018
027663
027632
027569
027582
027554
303683
027510
303361
027458
381556
304062
027459
303907
303425
303353
304025
303711
027463
027681
027679
303690
027686
027652
303712
303326
027619
027642
027650
303430

160814 14.59.06
159965 14.58.29
160174 15.00.55
161407 15.03.36
160734 15.03.07

2 15.02.31
158399 15.02.07
148924 14.53.45

2 15.05.57

3 15.05.59
160613 15.05.51
165105 15.10.24

2 15.06.39
15.04.25
15.07.00
15.13.20
15.08.50
15.10.47
15.10.49
15.09.56
15.10.11
15.10.46
161013 15.10.44
15.10.57
15.11.15
15.11.50
15.11.54
15.11.40
15.16.59
15.17.04
15.17.40
15.13.12
157429 15.10.37
160597 15.14.05
15.14.45
15.14.14
15.02.57
15.15.18
15.14.43
15.15.47
15.13.39
15.13.44
15.14.07
15.16.25
15.16.48
15.18.00
15.17.33
15.22.24
15.17.52
15.17.45
15.18.07
15.14.43
15.22.54
15.18.49
15.19.06
15.19.33
15.19.14
15.19.16
15.21.25
15.21.05
15.21.13
15.22.06
15.27.20
15.23.28
15.22.35
15.22.41
15.20.03
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A0O0
ROO
A0O0
A0O

21 14.58.45 1081.056
01 14.58.30 1077.221
20 15.00.35 1063.680
07 15.03.29 1051.581
AOO 02 15.03.05 1049.947
ROO 01 15.02.32 1048.736
JUSTE 15.02.07 1041.299
AOO 01 14.53.44 1036.101
AOO 21 15.05.36 1033.478
AOO 21 15.05.38 1033.256
JUSTE 15.05.51 1030.561
ROO 02 15.10.26 1029.138
AOO0 02 15.06.37 1026.261
JUSTE 15.04.25 1025.789
ROO 01 15.07.01 1018.790
ROO 02 15.13.22 1010.658
ROO 01 15.08.51 1007.032
AOO0 07 15.10.40 1004.571
AOO0 07 15.10.42 1004.362
JUSTE 15.09.56 1004.249
JUSTE 15.10.11 1002.682
AOO 21 15.10.25 1002.454
AOO 04 15.10.40 1002.104
AOO 02 15.10.55 998.839
AOO0 02 15.11.13 996.980
02 15.11.48 993.386
20 15.11.34 991.387
01 15.11.41 989.384
02 15.17.01 988.570
02 15.17.06 988.077
02 15.17.42 984.542
01 15.13.13 980.089
03 15.10.40 979.875
02 15.14.07 978.571
21 15.14.24 978.172
20 15.13.54 977.277
01 15.02.56 973.773
02 15.15.20 971.369
01 15.14.44 971.066
ROO 02 15.15.49 968.538
JUSTE 15.13.39 967.913
JUSTE 15.13.44 967.420
JUSTE 15.14.07 965.161
JUSTE 15.16.25 965.125
AOO0 02 15.16.46 963.802
AOO 21 15.17.39 959.214
AO0O0 20 15.17.13 957.897
ROO 02 15.22.26 957.515
JUSTE 15.17.52 956.789
AOO0 20 15.17.25 956.753
AOO 02 15.18.05 956.252
ROO 03 15.14.46 955.491
ROO 02 15.22.56 954.746
ROO 02 15.18.51 951.137
JUSTE 15.19.06 949.810
AOO0 20 15.19.13 946.578
ROO 01 15.19.15 945.151
ROO 01 15.19.17 944.965
JUSTE 15.21.25 936.974
ROO 01 15.21.06 934.931
ROO 01 15.21.14 934.203
JUSTE 15.22.06 933.253
ROO 02 15.27.22 930.881
AOO 04 15.23.24 928.522
ROO 01 15.22.36 926.806
ROO 01 15.22.42 926.269
ROO 03 15.20.06 925.530
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68 BOURSE/CHOCHOY
69 PERARD ET GOUBEL
70 QUERBES P&F

71 LANNOY DIDIER

72 FORESTIER ANDRE
73 PERARD ET GOUBEL
74 LANNOY DIDIER

75 FORESTIER ANDRE
76 QUERBES P&F

77 LANNOY DIDIER

78 GUGELOT JACQUES
79 BOURSE/CHOCHOY
80 GUGELOT JACQUES
81 FORESTIER ANDRE
82 FORESTIER ANDRE
83 PERARD ET GOUBEL
84 LANNOY DIDIER

85 LEBAS PERE ET FILL
86 PERARD ET GOUBEL
87 GUGELOT JACQUES
88 PERARD ET GOUBEL
89 FORESTIER ANDRE
90 LANNOY DIDIER

91 MARTIN ROLAND

92 PERARD ET GOUBEL
93 PERARD ET GOUBEL
94 GUGELOT JACQUES
95 GUGELOT SEBASTIEN

LONGFCSSE
SAMER

VI EL MOUTI ER
PREURES
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
PREURES
SAMER

VI EL MOUTI ER
DESVRES
COURSET
DESVRES
PREURES
PREURES
LONGFGOSSE

VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE
LONGFGOSSE
DESVRES
LONGFCOSSE
PREURES

VI EL MOUTI ER
DESVRES
LONGFGOSSE
LONGFCSSE
DESVRES

VI EI L MOUTI ER

303437
303706
027465
027693
303934
303605
027685
303955
027454
027658
303891
303448
303899
303964
303951
303645
027675
376397
298897
304046
303626
303960
027666
303872
303658
303668
304681
027581
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15.20.05
15.23.44
15.23.57
15.23.36
15.11.40
15.24.36
15.23.57
15.12.07
15.25.05
15.24.54
15.26.09
15.22.30
15.26.26
15.13.34
15.13.36
15.26.33
15.25.56
15.27.17
15.26.47
15.27.09
15.27.18
15.15.06
15.28.13
15.31.09
15.30.28
15.30.34
15.31.25
15.29.30

ROO 03 15.20.08
JUSTE 15.23.44
AO0O0 20 15.23.37
ROO 01 15.23.37
AOO 01 15.11.39
JUSTE 15.24.36
ROO 01 15.23.58
AOO 01 15.12.06
AOO0 20 15.24.45
ROO 01 15.24.55
AO0O0 02 15.26.07
ROO 03 15.22.33
A0O0 02 15.26.24
AOO 01 15.13.33
AOO 01 15.13.35
JUSTE 15.26.33
ROO 01 15.25.57
AOO0 21 15.26.56
JUSTE 15.26.47
AO0O0 02 15.27.07
JUSTE 15.27.18
AOO 01 15.15.05
ROO 01 15.28.14
AOO0 07 15.31.02
JUSTE 15.30.28
JUSTE 15.30.34
AOO0 02 15.31.23
JUSTE 15.29.30

925.349 68

924.480
922.594
921.379
921.266
919.891
919.525
918.708
916.612
914.531
912.636
912.388
911.170
910.563
910.378
909.731
909.160
908.898
908.530
907.484
905.882
902.106
897.512
891.566
889.987
889.494
886.138
882.445



